



Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

žabka

skočte si nakoupit

Jogobella Cereal a Müsli 150 g

- více příchutí
1 kg = 66,- Kč



Zakoupením tohoto výrobku,
v termínu 22. 5. – 4. 6. 2013,
přispíváte 1 Kč na nadaci
Rakovina věc veřejná!



-28%
9⁹⁰
13,90

Akční nabídka platná od 22. 5. do 4. 6. 2013 **

Dobručky ke Dni dětí ...

Zmrzlina Max Twister 76 g

- Green
- Orange
1 kg = 196,05 Kč



-25%
14⁹⁰
19,90

Lízátka Chupa Chups

- Classic 12 g
- Melody Pops 18 g
- XXL 32 g
1 kg = 575,-; 472,22; 340,63 Kč



-14% až -31%
6⁹⁰
od 9,90

Haribo bonbóny 100 g

- více druhů
1 kg = 149,- Kč



-34%
14⁹⁰
22,90

Kinder Maxi King 35 g

1 kg = 414,29 Kč



-14%
14⁵⁰
16,90

Vajíčka s překvapením 20 g

- více druhů
1 kg = 1245,- Kč



-24%
24⁹⁰
32,90

Chléb kornový 500 g

1 kg = 45,80 Kč



-20%
22⁹⁰
28,90

Závin s tvarohovou náplní

200 g
1 kg = 109,50 Kč



-26%
21⁹⁰
29,90

Z naší pece

Ciabatta natural 55 g

1 kg = 70,91 Kč



-20%
3⁹⁰
4,90

Duo závin puding-čokoláda

110 g
1 kg = 144,55 Kč



-15%
15⁹⁰
18,90

Z naší pece

Makový závin mini 85 g

1 kg = 104,71 Kč



-18%
8⁹⁰
10,90

Kedlubna bílá 1 ks



12⁹⁰

Pribináček 80 g

- vanilka, kakao
1 kg = 156,25 Kč



-21%
12⁵⁰
15,90

Müller Riso 200 g

- více druhů
1 kg = 64,50 Kč



-27%
12⁹⁰
17,90

Puding se šlehačkou 200 g

- vanilka, kakao
1 kg = 34,50 Kč



-22%
6⁹⁰
8,90

Salát hlávkový

balený, 1 ks



12⁹⁰

Sýr Kiri 100 g

Sýr a Křup 35 g 10,90,(14,90)
1 kg = 259,-; 311,43 Kč



-16%
25⁹⁰
30,90

Tavený sýr Hochland

Čtyři sýry 140 g
(1 kg = 170,71)



-20%
23⁹⁰
29,90

Tvaroh tvrdý 125 g

1 kg = 143,20 Kč



-18%
17⁹⁰
21,90

Moravské uzené 100 g

1 kg = 259,- Kč



-18%
25⁹⁰
31,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 1 Biskupská, Praha 2 Sokolská, Praha 3 Vinohradská, Praha 8 Trojská, Státnice, Šestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 11A/2013

Za případné tiskové chyby neručíme.



U NÁS SI MŮŽETE DÁT ČERSTVOU A KVALITNÍ KÁVU A K TOMU VÝBORNÉ PEČIVO



Káva s sebou

Matylda Bio tvaroh 110 g
- malina, banán
1 kg = 108,18 Kč



-29%
11,90
16,90

Lovecký salám Maxi
balený, 75 g (1 kg = 278,67)
- Poličan pultový prodej, 1 kg
149,- (208,-)**

žabka TIP



-22%
20,90
26,90

Gnocchi bramborové 500 g
1 kg = 73,80 Kč



-24%
36,90
48,90

Mrkvová pochoutka s anansem 150 g
Italský těstovinový salát 150 g
1 kg = 86,-; 106,- Kč



-27%
12,90
od 17,90

Rosické těstoviny 500 g
- více druhů
1 kg = 29,80 Kč



-21%
14,90
18,90

Hellmann's dressing Francouzský 235 ml
1 l = 140,- Kč



-26%
32,90
44,90

Kečup Heinz 460 g
1 kg = 54,13 Kč



-46%
24,90
46,90

Nescafé Classic 100 g
1 kg = 749,- Kč



-31%
74,90
109,90

Mokate To Go! Duopack
- Latte Classic 20 g + 2 g
- Café Macchiato 15 g + 3 g
1 kg = 586,36; 716,67 Kč



-23%
12,90
16,90

Kinder Chocolate 50 g
1 kg = 298,- Kč



-25%
14,90
19,90

Ozmo
- Fun 23 g
- Hoxi Poxi 36 g
- Kornout 25 g
1 kg = 560,87; 865,22; 516,- Kč



novinka

-18% až -23%
12,90
od 15,90

BeBe Brumík 30 g
- jablíčko, jahůdka
1 kg = 296,67 Kč

novinka



-18%
8,90
10,90

Lotus Karamelové sušenky
- více druhů, různé gramáže



-23% až -31%
19,90
od 25,90

Brambůrky Staročeský Hostinec 100 g
- sůl, česnek
1 kg = 139,-; 149,- Kč



-21% až -26%
13,90
od 18,90

Nektar Ricky 200 ml
- pomeranč, jablko
1 l = 37,50 Kč



-41%
7,50
12,90

Bonaqua ochucená 1,5 l
- více druhů
1 l = 9,27 Kč



žabka TIP

-36%
13,90
21,90

Cappy 1 l
- více druhů



žabka TIP

-27%
28,90
39,90

Gambrinus 0,5 l plech
- Šťavnatý grep
- Různý citrón
- Limetka & Bezinka
1 l = 33,80 Kč



-19%
16,90
20,90

novinka

Vína Château Valtice 0,75 l
- více druhů
1 l = 86,53; 113,20; 106,53 Kč



žabka TIP

-20% až -32%
64,90
od 89,90

Becherovka 0,5 l
- Original
- Lemond
1 l = 349,80; 325,80 Kč



-10% až -12%
162,90
od 186,90

Pedigree kapsička pro psy 100 g
- více druhů
1 kg = 99,- Kč



-28%
9,90
13,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobřany, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 1 Biskupská, Praha 2 Sokolská, Praha 3 Vinohradská, Praha 8 Trojská, Statenice, Šestajovice
** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.